
 

 
 

El Tribunal calificador de las pruebas selectivas convocadas por Resolución de 01 
de octubre de 2021 (BOA nº. 207 de 06 de octubre de 2021) del Director General 
de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convocan pruebas 
selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso por el turno 
independiente de personas con discapacidad como personal laboral fijo en la 
categoría profesional de Personal Especializado de Servicios Domésticos de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, ha decidido hacer públicos 
los siguientes acuerdos: 
 
Primero: Una vez realizada la apertura de sobres que contienen la identificación 
personal de los opositores que han aprobado tanto el primer ejercicio como el 
segundo ejercicio, como únicamente el primero, publicar en el Anexo I los apellidos 
y el nombre de los mismos. 
 
Segundo: Publicar la misma relación en el Anexo II por orden alfabético. 
 
Tercero: Tal y como se establece en la base 7.5 de la convocatoria del proceso 
selectivo, la presentación de solicitudes relativas a la revisión de exámenes 
realizados, solo se admitirá en el plazo de tres días hábiles a contar desde el 
siguiente a la publicación de estos acuerdos. 
 

ANEXO I 
 

Plica 

1er 
ejercicio 

nota sobre 
30 

2º 
ejercicio 

nota sobre 
30 

Primer 
Apellido 

Segundo 
Apellido 

Nombre 

22000101 19,2000 16,4000 ROSA ESPINOSA JORGE 

22000102 23,8000 23,2000 VIVAS CARRILLO CARMEN 

22000103 12,4000 
 

LASAOSA GISTAU CARLOS 

22000104 14,0000 13,2000 LLANAS APUNTATE JOSE DAVID 

22000105 13,8000 
 

PALACIO LACAMBRA MARIA ASUNCION 

44000102 12,4000 
 

LUQUE JULIAN BENJAMIN 

44000103 23,4000 24,6000 PLUMED LATASA FRANCISCA 

44000104 16,8000 15,0000 CONEJERO BAGAN Mª CARMEN 

44000105 14,8000 14,4000 BUIZA GONZALEZ BARBARA 

44000106 12,6000 
 

GIL BENAGES NURIA 

50000101 20,4000 20,4000 MARIN LOSANTOS JOSE ANGEL 

50000102 22,2000 22,0000 LAFUENTE LORENTE JOSE MANUEL 

50000104 18,6000 20,0000 ALBESA ARTAL MARIA 

50000105 15,0000 15,0000 ROMEO CAMBRA JENNIFER 
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INSTITUTO ARAGONÉS DE
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA.
ENTRADA: 28/01/2025



 

ANEXO II 
 

Plica 

1er 
ejercicio 

nota sobre 
30 

2º 
ejercicio 

nota sobre 
30 

Primer 
Apellido 

Segundo 
Apellido 

Nombre 

50000104 18,6000 20,0000 ALBESA ARTAL MARIA 

44000105 14,8000 14,4000 BUIZA GONZALEZ BARBARA 

44000104 16,8000 15,0000 CONEJERO BAGAN Mª CARMEN 

44000106 12,6000 
 

GIL BENAGES NURIA 

50000102 22,2000 22,0000 LAFUENTE LORENTE JOSE MANUEL 

22000103 12,4000 
 

LASAOSA GISTAU CARLOS 

22000104 14,0000 13,2000 LLANAS APUNTATE JOSE DAVID 

44000102 12,4000 
 

LUQUE JULIAN BENJAMIN 

50000101 20,4000 20,4000 MARIN LOSANTOS JOSE ANGEL 

22000105 13,8000 
 

PALACIO LACAMBRA MARIA ASUNCION 

44000103 23,4000 24,6000 PLUMED LATASA FRANCISCA 

50000105 15,0000 15,0000 ROMEO CAMBRA JENNIFER 

22000101 19,2000 16,4000 ROSA ESPINOSA JORGE 

22000102 23,8000 23,2000 VIVAS CARRILLO CARMEN 

 
 
 
En Zaragoza, a fecha de firma electrónica 
 
El Secretario del Tribunal 
Miguel García Bordejé 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIRECTORA DEL INSTITUTO ARAGONES DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
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